МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 25 «ЗАЙЧИК»

ПРИКАЗ

от 31,08.2023 г, №180
г, Усть-Илимск

Об организации деятельности
в рамках реализации природоохранного
социально-образовательного проекта
«Эколята - Дошколята»
в МБДОУ д/с № 25 «Зайчик»

В соответствии с годовым планом образовательной деятельности МБДОУ д/с № 25
«Зайчик», программой развития МБДОУ д/с № 25 «Зайчик», в целях работы по
экологическому воспитанию и реализации мероприятий в рамках природоохранного
социально-образовательного проекта «Эколята - Дошколята»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность по реализации природоохранного социально
образовательного проекта «Эколята - Дошколята» в МБДОУ д/с № 25 «Зайчик» с
01.10.2023г., ответственный -  учитель-дефектолог Стефанова Н.Л.

2. Утвердить состав творческой группы по реализации природоохранного социально
образовательного проекта «Эколята - Дошколята» в следующем составе:

Гузеева И.Ф. -  заведующая,
Мещерякова Н.Ю. -  старший воспитатель,
Стефанова Н.Л. -  учитель-дефектолог,
Малхаеян И. А. -  воспитатель,
Елкина О.Ф. -  воспитатель,
Руснак Н.В. -воспитатель,
Масовец С.Ю.-воспитатель
3. Мещерякову Н.Ю., старшего воспитателя в МБДОУ д/с № 25 «Зайчик», назначить

ответственным за создание необходимых условий и организационно методическое
сопровождение реализации инновационного проекта «Эколята - дошколята».

4. Зориной О.П., воспитателю, создать на официальном сайте ДОУ вкладку «Эколята-
дошколята» и разместить информацию об инновационной деятельности в срок до
15.10.2023г.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ д/с № 25 «Зайчик» И.Ф. Гузеева

№
п/п
т

Ф И О Д олж ность Д ата
П едам еь Л

СШ£^1
2

Мсодсряковз Н . КЗ.
Стефанова Н.Л.

v гаршии воспитатель
У читель-дефектодог

(Jf .Ш -